REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Direccién de Presupuesto
Departamento de Contabilidad

Unidad de Inventarios

Inventario correspondiente al mes de:

 FACTURA No.

790019

2393

GSI GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA

AGOSTO-2017

Registro Nacional de fas Personos

RENGLON

Escaner tipo ADF, marca Fujitsu, modelo Fi-7160, sensor de imagen CCD
color x 2 blanco y negro, duplex doble cara, una cara, alimentador
automético capacidad de alimentador 80 documentos, tamafio cartay
oficio, interface USB 3.0 (compatible con versiones anteriores), captura
flujo de papel, controlador de IP de flujo de papel, drivers Twain e Isis,
sistemas operativos Windows 7/8/10 Vista/XP/Server.

7,900.00

328

790020

187

DISTRIBUIDORA LA PROMESA

Compresor de aire, marca Campbell Hausfeld, modelo HM750000,
capacidad: 6 galones, Potencia: 2.5 HP, Presi6n 125 PSI, Tipo: Portatil,
Voltaje: 120 voltio, sin aceite.

4,400.00

329

790020

DISTRIBUIDORA LA PROMESA

Equipo de soldadura, marca INFRA, modelo ARCTRON 160, Conexion
110, Alimentacién: 127, Salida: 76-720 CD, Peso 5.8 K, Soldadura:
eléctrica; Tipo: portatil. Conexién 220; Alimentacién: 220V 60 A;

Salida: 108-160, con juego de cables para soldar (pinza de tierra, porta
__electrodo v conectores répidos)

9,000.00

329

790020

187

DISTRIBUIDORA LA PROMESA

Roto martillo, marca Milwaukee, modelo 5380-21, mandril, tamafio de
1/2"; velocidad 2; Voltaje 120, 9.0 AMP 0-1500/0-RPM anti vibracién.

3,500.00

329

790020

187

DISTRIBUIDORA LA PROMESA

Atornillador marca TRUPER, modelo ROTI-18A; Accesorios: bateria 'y
cargador; Control de torque; Mandril de 1/2", tipo inaldmbrico.

1,750.00

329

790020

DISTRIBUIDORA LA PROMESA

Sierra de banco, marca SKIL, modelo F012361000, Alimentacion 110-
220 voltios, Potencia 1600W, Velocidad 3800 RPM, Corte méaximo a 90
grados 3 %, Corte minimo a 45 grados 2 %, Tamaiio de eje 1%

4,500.00

790021

2158

B1

OFFICE POINT

Silla tipo presidente, respaldo y asiento de piel, color negro, con
brazos, base giratorio, shock de graduacién ajustable en altura, base
cromada de cinco rodos respaldo ergonémico.

2,700.00

322

790021

2158

B1

OFFICE POINT

Silla tipo ejecutiva, respaldo tela mesh de alta resistencia color negro,
asiento en tela negra, shock de graduacién ajustable en altura, base
cromada de cinco rodos, brazos en polipropileno, respaldo
ergonémico.

1,944.00

322

790022

2159

B1

OFFICE POINT

Escritorio en L peninsular, fabricado en melamina, color cherry con
base de metal, modulo pedestal de 3 gavetas con llave, medidas 1.50 x
1.50 x 0.60 metros.

4,440.00

322

10

790022

2159

B1

OFFICE POINT

Silla tipo ejecutiva, respaldo tela mesh de alta resistencia color negro,
asiento en tela negra, shock de graduacién ajustable en altura, base
cromada de cinco rodos, brazos en polipropileno, respaldo
ergonémico.

2,916.00

322

11

790028

12161

FULL OFFICE SOCIEDAD ANONIMA

Ventilador de piso marca Lasko de 20”, inclinacién ajustable, 3
velocidades, 5 aspas, ajuste manual

2,800.00

322

25

TOTAL

Q45,850.00
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INGRESO DE ACTIVOS FIJOS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
Direccion de Presupuesto
Departamento de Contabilidad
Unidad de Inventarios

Registro Nacional de las Personas

Ingreso al Sistema de Inventarios correspondiente al mes de: AGOSTO-2017
Renglon Descripcion Cantidad Valor Unitario

Sub-Total Total Renglén

Q14,800.00

.2,700.00 Q 2,700.00
972.00 Q 4,860.00
1,480.00 Q 4,440.00
350.00 Q 2,800.00

SO T N
jol ol oy o)

Q7,900.00
7,900.00 Q 7,900.00

. Q23,150.00
2 Q 2,20000 Q 4,400.00
2 Q 4,500.00 Q 9,000.00
1 Q 3,500.00 Q 3,500.00
1 Q 1,750.00 Q 1,750.00
1 Q 4,500.00 Q 4,500.00

TOTAL Q45,850.00
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